ANO I • EDIÇÃO N° 070 • ABREULÂNDIA-TO • QUINTA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

1

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ......................................... 1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2021 ............................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO  - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021
 .................................................................................... 1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2021

Dispõe sobre denominação de espaço público na sede
do Poder Legislativo de “Sala das Comissões Januário
da Silva Abreu”

A Presidente da Câmara Municipal Abreulândia, Tocantins, faz
saber que o Plenário do Poder Legislativo APROVOU e eu
Presidente PROMULGO o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º.  Fica denominada de SALA DAS COMISSÕES JANUÁRIO
DA SILVA ABREU a sala situada na sede do Poder Legislativo
Municipal, destinada às reuniões das comissões permanentes
da Câmara Municipal.

Art. 2º. O Poder Legislativo fixará o nome do homenageado em
local visível e um quadro com a imagem do homenageado nas
dependências da sala das comissões, reconhecendo o
importante serviço prestado como vereador e primeiro
Presidente da Câmara Municipal.

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data da sua
publicação.

Abreulândia – TO, aos 29 dias do mês de novembro de 2021

Verª. EDNAURA ALVES COSTA (MDB)
Presidente da Câmara Municipal

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de
Abreulândia torna público que, fará realizar em suas
dependências, sito à Av. José Lopes de Figueiredo, s/n°, Centro.
CEP: 77.693-000, na sala da CPL, os procedimentos licitatórios
abaixo mencionados, os editais e seus respectivos anexos
estarão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal no
endereço retro mencionado e pelo
site: www.abreulandia.to.gov.br. Mais informações estarão
disponíveis pelo telefone: (63) 3389-1225 ou pelo e-
mail: cplabreulandia2021@gmail.com. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1341/2021 TOMADA DE PREÇOS Nº
002/2021, Constitui da presente licitação do Tipo Menor Preço
Global, Regime de execução empreitada por preço global,
Objetivando a contratação de empresa especializada no ramo
de construção civil, para execução de obras da revitalização da
praça Aurélio Gomes na cidade de Abreulândia-TO, Data da
abertura da sessão: 22/12/2021. Horário: 08hs45min.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1351/2021 TOMADA DE
PREÇOS Nº 002/2021, Constitui da presente licitação do Tipo
Menor Preço Global, Regime de execução empreitada por
preço global, Objetivando a Contratação de empresa
especializada no ramo de construção civil, para execução de
obras de pavimentação asfáltica, com drenagem e sinalização,
de vias urbanas de Abreulândia-TO, Data da abertura da
sessão: 22/12/2021. Horário: 13hs00min.

Edna Lourença Arruda Cunha
Presidente da CPL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

                                                                                                                                                      Edição nº  71

Ano I • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021        Abreulândia - TO, segunda-feira, 06 de dezembro de 2021.

mailto:cplabreulandia2021@gmail.com

	ATOS DO PODER LEGISLATIVO
	DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2021

	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2021-12-06T16:15:47-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180